
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 10 ze dne 7.11. 2019 SR 2019/2020 
 

 
68/19-20, utkání č. 201921CA2A1102 SK Mšecké Žehrovice : TJ Sokol Kroučová 

Radek Prokop  – ID 83081398, TJ Sokol Kroučová 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

69/19-20, utkání č. 201921CA1A1104 SK Sparta Řevničov : TJ Baník Rynholec 

David Mrázek  – ID 91101118, TJ Baník Rynholec 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 42/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

70/19-20, utkání č. 201921CA2A1005 FK Chmel Mutějovice : SK Mšecké Žehrovice 

Martin Rosa  – ID 78121883, FK Chmel Mutějovice 

Rozhodnutí DK: 2 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

71/19-20, utkání č. 201921CA2A1005 FK Chmel Mutějovice : SK Mšecké Žehrovice 

Petr Petr  – ID 92082322, SK Mšecké Žehrovice 

Rozhodnutí DK: 2 SU ZČ, § 48/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

72/19-20, utkání č. 201921CA2A1005 FK Chmel Mutějovice : SK Mšecké Žehrovice 

Pavel Hrbek  – ID 77060287, FK Chmel Mutějovice – vedoucí mužstva 

Rozhodnutí DK: pokuta 1.000,- Kč § 53/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

73/19-20, utkání č. 201921CA2A1005 FK Chmel Mutějovice : SK Mšecké Žehrovice 

Libor Slavík  – ID 83120510, SK Mšecké Žehrovice – vedoucí mužstva 

Rozhodnutí DK: pokuta 1.000,- Kč § 53/1; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

74/19-20, utkání č. 201921CA2A1005 FK Chmel Mutějovice : SK Mšecké Žehrovice 

Eva Prosbová – ID 82041606, rozhodčí 

Rozhodnutí DK: pokuta 2.000,- Kč + zákaz činnosti do 31.12. 2019, § 53/1; § 58/2; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

75/19-20, utkání č. 201921CA2A1005 FK Chmel Mutějovice : SK Mšecké Žehrovice 

Rudolf Šmíd – ID 68010519, delegát 

Rozhodnutí DK: pokuta 6.000,- Kč + zákaz činnosti do 30.06. 2020, § 53/1; § 58/2; DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

76/19-20, Radek Čihař, FK Kněževes, ID 88031035, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 39/1 

DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 8.5. 2020, 

mailto:duchon@duchon.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

poplatek 150,- Kč 

 

77/19-20, Jan Paseka, SK Lišany, ID 93052170, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu, DK žádosti 

hráče nevyhověla, poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2019/2020: 

David Minařík, ID 02010983, FK Hředle, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 2019/20 

náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

Jakub Kučera, ID 93070080, SK Senomaty A, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 2019/20 

náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

Jaroslav Černý, ID 96110681, TJ Slabce, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 2019/20 

náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

Petr Králička, ID 94031293, Slavoj Chrášťany, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 2019/20 

náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

Adam Fišer, ID 03070997, TJ Čistá, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 2019/20 náležitosti 

disciplinárního řízení čl. 2/1 

Tomáš Halámek, ID 79121171, TJ Sokol Petrohrad, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 

2019/20 náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231588

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Prokop Radek (83081398)

Klub: 20C0111  TJ Sokol Kroučová, z.s.

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

Zápas: SK Mšecké Žehrovice  Sokol Kroučová ,201921CA2A1102

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH Fyzicky napadl soupeře, uchopením v oblasti krku (kravata) v
přerušené hře. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 07.11.2019 21:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231589

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mrázek David (91101118)

Klub: 20C0311  Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

Zápas: SK Sparta Řevničov, z.s.  Baník Rynholec ,201921CA1A1104

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, kopnutí soupeře D16 umyslne ze zadu do kotníku v nepřerušené hřefaulovaný
hráč D16 utkáni pro zranění nedohrál. § 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 07.11.2019 21:06

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231590

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Rosa Martin (78121883)

Klub: 20C0201  FK Chmel Mutějovice, z.s.

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

Zápas: FK Chmel Mutějovice, z.s.  SK Mšecké Žehrovice ,201921CA2A1005

ROZHODLA TAKTO:

hrubé nesportovní chování  vrážení rukama do protihráče v přerušené hře, § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 07.11.2019 21:09

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231592

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Petr Petr (92082322)

Klub: 20C0521  SK Mšecké Žehrovice

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

Zápas: FK Chmel Mutějovice, z.s.  SK Mšecké Žehrovice ,201921CA2A1005

ROZHODLA TAKTO:

hrubé nesportovní chování  udeření protihráče rukou do břicha s jeho následným pádem v přerušené hře, § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 07.11.2019 21:13

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231601

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Hrbek Pavel (77060287)

Klub: 20C0201  FK Chmel Mutějovice, z.s.

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

Zápas: FK Chmel Mutějovice, z.s.  SK Mšecké Žehrovice ,201921CA2A1005

ROZHODLA TAKTO:

Vedoucí mužstva  vědomé potvrzení nepravdivých údajů v zápise o utkání, § 53/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231602

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Slavík Libor (83120510)

Klub: 20C0521  SK Mšecké Žehrovice

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

Zápas: FK Chmel Mutějovice, z.s.  SK Mšecké Žehrovice ,201921CA2A1005

ROZHODLA TAKTO:

Vedoucí mužstva  vědomé potvrzení nepravdivých údajů v zápise o utkání, § 53/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231599

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Prosbová Eva (82041606)

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

Zápas: FK Chmel Mutějovice, z.s.  SK Mšecké Žehrovice ,201921CA2A1005

ROZHODLA TAKTO:

Rozhodčí  úmyslné uvedení nepravdivých údajů do zápisu o utkání č. 201921CA2A1005. § 53/1; 58/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 31.12.2019 12:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231600

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Šmíd Rudolf (68010519)

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

Zápas: FK Chmel Mutějovice, z.s.  SK Mšecké Žehrovice ,201921CA2A1005

ROZHODLA TAKTO:

Delegát  úmyslné uvedení nepravdivých údajů do zápisu o utkání a zprávy delegáta č. utkání 201921CA2A1005. § 53/1;58/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 30.06.2020 21:29

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019228955

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Čihař Radek (88031035)

Klub: 20C0081  FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A  TJ Slabce ,201921CA1A0902

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké strčení oběma rukama do soupeře v přerušené hře. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 08.05.2020 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 23.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231603

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Paseka Jan (93052170)

Klub: 20C0141  SK Lišany, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Slabce  SK Lišany, z.s. ,201921CA1A0807

ROZHODLA TAKTO:

Žádost hráče o podmíněné prominutí trestu  DK žádosti nevyhověla

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231606

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Černý Jaroslav (96110681)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231608

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Fišer Adam (03070997)

Klub: 20C0021  Tělovýchovná jednota Čistá, z.s.

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231609

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Halámek Tomáš (79121172)

Klub: 4240321  Tělovýchovná jednota SOKOL Petrohrad

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231607

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Králička Petr (94031293)

Klub: 20C0051  Slavoj Chrášťany, z.s.

Soutěž: 201921CA2A  III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231605

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kučera Jakub (93070080)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019231604

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Minařík David (02010983)

Klub: 20C0451  FK Hředle, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.11.2019


